
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Terça-feira •  10 de agosto de 2021 •  Ano I • Edição Nº 2033

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T Ô N I O  E L S O N  M A R Q U E S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

LEI (Nº 1115/2021) ....................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 0240/2021) ............................................................................ 3



Terça-feira
10 de agosto  de 2021
Ano I • Edição Nº 2033

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
LEI (Nº 1115/2021)



Terça-feira
10 de agosto  de 2021
Ano I • Edição Nº 2033

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0240/2021)

        MUNICIPIO DE SANTA MARIA DA VITÓRIA ESTADO DA BAHIA
        Avenida Brasil, 723 – Jardim América - Santa Maria da Vitória - Bahia - CEP 47640-000
        CNPJ nº. 13.912.506/0001-19 

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO(S)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 240/2021 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA VITÓRIA; CNPJ sob Nº 13.912.506/0001-19;CONTRATADA: PILARES SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E CONTABILIDADE PUBLICA LTDA CNPJ: 14.335.745/0001-16; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA - VALOR GLOBAL R$: 22.000,00 [ VINTE E DOIS MIL REAIS ] DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
04.04 - SECRETARIA DE FINANCAS/Projeto de Atividade: 2.006 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE FINANÇAS/ Elemento de Despesa: ; 3.3.90.35.00 - Serviços De
Consultoria/ Fonte de Recurso: ; / FONTE 00. - VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 15/07/21 A 31/12/21 - SANTA MARIA DA VITÓRIA - BA, 15/07/21 - ANTÔNIO ELSON MARQUES DA SILVA
- PREFEITO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	LEI (Nº 1115/2021)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0240/2021)



		2021-08-10T02:48:17-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




